
carehills Yokkaichi

ケアヒルズ四日市新聞
VOL.16  

通所介護事業所ケアヒルズ四日市

指定番号２４７０２０５７７０

予防２４A０２０１９７０

担当 日比

住所〒510-0885三重県四日市市大字日永5380-157

電話 059-340-3010 FAX   059-340-3050 

サ高住ケアヒルズ四日市のお知らせ

心安らぐ安全な施設を目指してご入居者・ご家族に寄り添った

施設運営を今後も心がけて参ります。

おかげさまで ケアヒルズ四日市は開設一周年を迎える

ことになりました

これもひとえに ご利用者、ご家族始め、地域の方々や関係者の

皆様のご支援・ご理解の賜りと深く感謝申し上げます。

みなさまにより一層安心・安らぎを感じていただけるようスタッフ

一同、心のこもったサービスの提供に努めて参ります。

何卒今後とも よろしくお願い申し上げます

令和３年1月、お正月ならではの福笑いや、書き初めなどの活動を

開催しました。写真でも見られますがケアヒルズ四日市は女性はもちろんで

すが、男性みなさんも活動的です！福笑いも真剣に取り組まれ、

「なんやこれ」とクールにツッコミを入れておられました

施 設

ケアヒルズ四日市のホームページがリニューアルし

ました！施設やデイサービスでのご様子や、週に1回

程度お知らせも更新しております。

右のQRコードを、お持ちのスマートフォンで

読み込んでいただくか、パソコンなどから

下記のURLを入力して検索してみてください

https://care-hills.com/

選択レクリエーション始めました♪


